

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان کرمان از اجرای طرح ترخیص فوق العاده وسایل نقلیه توقیفی با ایجاد تسهیلات و شرایط ویژه به مناسبت گرامیداشت هفته انتظامی خبر داد. سرهنگ اسماعیل خوشسوق گفت: «طی این طرح، مالکان وسایل نقلیه توقیفی می‌توانند در بازه زمانی ۲ هفته‌ای در نیمه دوم مهرماه از دو طریق نسبت به بهره‌مندی از مزایای این طرح استفاده کنند که در روش اول، افراد می‌توانند با استفاده از تلفن همراه خود با ورود به برنامه پلیس من، درخواست ترخیص خود را ثبت کنند.»

سخن تازه شماره ۷۶۲ مهر ۱۴۰۲ جامعه

قائم‌مقام بیمه مرکزی با بیان این‌که بین ۱۰ تا ۱۲ میلیون خودرو در کشور فاقد بیمه شخص ثالث هستند، گفت: «طبق طرح موسوم به یک‌به‌یک سازی باید کارت سوخت خودروهای سنگین فاقد بیمه مسدود و خودرو توقیف شده به زودی در گام دوم، این طرح شامل خودروهای سبک و بنزینی هم خواهد شد.» مجید مشعلچی فیروزآبادی اظهار کرد: «بیمه مرکزی با همکاری ستاد مدیریت حمل‌ونقل و سوخت کشور، طرح یک‌به‌یک سازی کارت سوخت و بیمه‌نامه شخص ثالث را پیش می‌برد. طبق این طرح به ازای هر بیمه‌نامه شخص ثالث فعال وسیله نقلیه باید یک کارت سوخت وجود داشته باشد.»

کارت سوخت خودروهای بدون بیمه باطل می‌شود

بر خلاف باورهای غلط درباره رانندگی زنان، آمارها چیز دیگری می‌گویند؛

مردان، مقصر ۹۰ درصد تصادفات رانندگی



عکس: سید محسن فروزنده

بر رانندگی می‌دانند هرچند میزان زیاد تصادفات و حتا فوتی ناشی از سوانح رانندگی ناشی از این بی‌احتیاطی‌ها در این میانه ادعای مردان را باطل کند. در مقابل می‌گویند بهترین دفاع حمله است.

مردان معمولا رانندگی همراه با احتیاط زنان را ناشی از ترس و نداشتن دل و جرات و شجاعت در زنان تفسیر می‌کنند و نه اعتقاد زنان به رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی و احترام به حقوق شهروندان! هرچند وجود برخی رانندگان بی احتیاط زن که ویراژ بدهند و تند برانند نیز نقض کننده این ادعا باشد.

طبق آمارها و گفته‌های مسولان میزان تخلفات رانندگی زنان همواره کمتر از مردان است اما قانون برای آزار و اذیت‌هایی از این دست که اغلب کلامی هستند و به گفته آن زن جوان روح را فرسوده می‌کنند، نوشته‌ای ندارد که لازم‌الاجرا باشد.

تیرماه امسال سرهنگ جوان‌بخت رییس اداره تصادفات پلیس راهور تهران گفته بود در هشتاد و هشت درصد تصادفات جرحی امسال مردان مقصر بود و تنها دوازده درصد زنان. به گفته‌ی او خانم‌ها تخلفات حادثه‌ساز را کمتر تجربه می‌کنند و انتخاب آن‌ها معمولا احتیاط است. آن‌ها زیاد رفتارهای پرخطر و ریسک‌پذیر را انجام نمی‌دهند.

با این وجود هنوز چه بسیار هستند در شهر ما سیرجان مردانی که همچنان اصرار بر حفظ باورهای غلط سابق پیرامون رانندگی زنان دارند و معتقدند زنان نباید رانندگی کنند! این درحالی است که نه شرع و نه قانون چنین نگاهی را در عمل تایید نکرده و تنها وجود یک فرهنگ عرفی و محلی غلط در میان خود برخی همشهریان است که این چنین مردان را در مقابل حقوق مسلم زنان پیرامون حق داشتن گواهینامه و رانندگی کردن قرار داده است و مشخص هم نیست که این باور ریشه‌دار اشتباه تا کی و کجا می‌خواهد در مقابل فهمیدن مقاومت کند؟! مقاومت مردان و تسلط

یک کاربر مرد نوشته بود زنان در نظر داشته باشید که هنگام رانندگی گاز کنار یخچال است و ترمز بغل لباسشویی.

شما را سر می برد و اسمش را می‌گذارید خنگی. اما ما از قانون جنگل تبعیت نمی‌کنیم و با این متلکها و

آمارها ادعای مردان را درباره رانندگی زنان رد می‌کند

در عمل نیز قابل مشاهده است که حرکت‌های پرخطر رانندگی مثل سرعت بالا و بیش از حد مجاز، رانندگی هنگام مستی و حرکت‌های نمایشی و ویراژ و تیک‌آف بیشتر از سوی مردان انجام می‌شود، هرچند آن‌ها در کمال خودخواهی این کارهای خلاف قوانین را نشان از دست فرمان خوب مردان و تسلط

طبق آمارها و گفته‌های مسولان میزان تخلفات رانندگی زنان همواره کمتر از مردان است اما قانون برای آزار و اذیت‌هایی از این دست که اغلب کلامی هستند و به گفته‌ی آن زن جوان روح را فرسوده می‌کنند، نوشته‌ای ندارد که لازم‌الاجرا باشد. تیرماه امسال سرهنگ جوان‌بخت رییس اداره تصادفات پلیس راهور تهران گفته بود در هشتاد و هشت درصد تصادفات جرحی امسال مردان مقصر بود و تنها دوازده درصد زنان. به گفته‌ی او خانم‌ها تخلفات حادثه‌ساز را کمتر تجربه می‌کنند و انتخاب آن‌ها معمولا احتیاط است.

این نظر که نسبتا خلافتانه‌تر از باقی نظرها بود با استقبال و تشویق و استیکر دست زدن فراوان از سوی باقی مردان همراه بود که ای ولله داداش خیلی باحال بود. دمت گرم و ...

زنی برای دفاع از هم‌جنسان خود نوشته بود رانندگی ما چون از روی اصول و اساسی است حوصله‌ی

سیرا سرچمی

راننده زن سرعتش را کم کرده تا دور بزند. راننده‌ی پشت سرش با بوق ممتد سر را از ماشین بیرون می‌آورد و می‌گوید: لعنت بر اوئی که گفت فرمون ماشین رو بدن دست زن‌ها! زن اعتنا نمی‌کند، در حالی که سعی می‌کند شالش را نگه دارد که نیفتد، شیشه را می‌دهد بالا که صدا را نشنود. راننده‌ی آژانس است، سی و پنج سال دارد و از وقتی که همسرش از دنیا رفته با رانندگی خرج و مخارج بچه‌هایش را تامین می‌کند. شغل رانندگی را برای زن یک شغل فرسایشی و به شدت خسته‌کننده تعریف می‌کند. شغلی که علاوه بر جسم، روح و روانت را هم نشانه می‌گیرد. او می‌گوید در طول روز -به خصوص حالا که مهرماه است و بیشتر سرویس مدارس را زن‌ها در اختیار دارند- کافی‌ست از ساعت دوازده و نیم در خیابان‌های پرتردد شهر پرسه بزنی و بعد متوجه می‌شوی که وقتی از فرسایش و خستگی روح و روان حرف می‌زنی، منظور چیست؟

نگاه جنسیتی به مقوله رانندگی

تحت هر شرایطی شما هنگام رانندگی به عنوان یک زن از سوی برخی مردان متلک و اهانت خواهید شنید. حرف‌هایی که اکثرشان یک مفهوم بیشتر ندارد و آن هم حاوی این تفکر پوسیده است که زن‌ها چرا از خانه بیرون آمده‌اید و پشت ماشین نشستند؟ گویی که خیابان ارث آبا و اجدادی مردان است و اینک زن‌ها آن را به چنگ آورده‌اند!

تمسخر رانندگی زنان و اعتماد به نفس کاذب مردان

به تازگی سرهنگ شهیدی رییس پلیس راهنمایی و رانندگی سیرجان گفته بود بیشتر تخلفات مربوط به رانندگی در سیرجان در زمینه توقف دوبله و مورب است که اغلب توسط آقایان انجام می‌شود. این خبر و اظهار نظر با واکنش کاربران در فضای مجازی روبرو شد. واکنشی همراه با تمسخر و ریشخند از سوی مردان!

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای تامین نیروی انسانی جهت انجام امور خدمات عمومی و منشی گری سایر واحدهای تابعه دانشکده دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی سیرجان در نظر دارد مرحله اول مناقصه عمومی یک مرحله ای تامین نیروی انسانی جهت انجام امور خدمات عمومی و منشی گری سایر معاوتنها به شماره (سیستمی) ۰۰۲۰۹۲۹۶۲۰۰۰۰۷۴ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند. مواعید زمانی: تاریخ انتشار فراخوان: ساعت ۸:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۹ مهلت دریافت اسناد فراخوان: ساعت ۱۴:۴۵ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۵ مهلت ارسال پیشنهادات: ساعت ۱۴:۴۵ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۷ زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۰۸:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۸ نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانت نامه بانکی به مبلغ ۶/۲۱۱/۷۰۲/۷۷۰ ریال اطلاعات تماسی و آدرس دستگاه: بلوار سیدجمال جنب پارک ترافیک دانشکده علوم پزشکی تلفن: ۴۲۳۴۰۶۲۵ روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی سیرجان

پدر در سوگ تو دل های ما بیوسته می‌چیند سیرا هیچ‌چشمی بی نفس، آهسته می‌چیند تویی در خاطر دل ما نا آخرین لحظه به پادشاه چشم ما، چون سافری شکسته می‌چیند ضمن تشکر از سروران بزرگوار که در مراسم تشییع، تدفین و ترحیم شادروان علی جواجش

آگهی فقدان سند مالکیت نظر بر اینکه خانم صدیقه کهن شهری پور فرزند نعمت الله کد ملی ۳۰۷۰۵۰۳۸۵ با ارائه دو برگ استشهاده از دفتر اسناد رسمی شماره ۶۷ سیرجان منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی شش دانگ خانه پلاک ۳۱۷۶ فرعی از ۶۵۱۸ اصلی واقع در بخش ۳۷ کرمان متعلق به وی بعلت جایجایی مفقود گردیده با بررسی معلوم گردید ذیل ثبت ۱۶۴۱۱ بنام نامبرده صادر و تسلیم گردیده است و از این اداره تقاضای صدور سند المثنی پلاک فوق را نموده است لذا بنا به درخواست نامبرده برحسب دستور تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد از تاریخ انتشار این آگهی (یک نوبت است) ظرف مدت ۱۰ روز مراتب را با ارایه اصل سند یا سند معامله کتبا به اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر در آگهی (۱۰ روز) هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود و این اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک اقدام خواهد نمود شناسه آگهی: ۱۵۸۲۸۷۴ تاریخ انتشار: چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۷/۱۹ سعید نظری سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی فقدان سند مالکیت نظر بر اینکه آقای سعید نجار زاده فرزند علیرضا کد ملی ۳۰۶۰۲۹۹۰۷۳ با ارائه دو برگ استشهاده از دفتر اسناد رسمی شماره ۶۷ سیرجان منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی شش دانگ خانه پلاک ۳۵۹۴ فرعی از ۳۳۱۱ اصلی واقع در بخش ۳۵ کرمان متعلق به وی بعلت جایجایی مفقود گردیده با بررسی معلوم گردید ذیل ثبت ۴۰۱۵۶ بنام نامبرده صادر و تسلیم گردیده است و از این اداره تقاضای صدور سند المثنی پلاک فوق را نموده است لذا بنا به درخواست نامبرده برحسب دستور تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد از تاریخ انتشار این آگهی (یک نوبت است) ظرف مدت ۱۰ روز مراتب را با ارایه اصل سند یا سند معامله کتبا به اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر در آگهی (۱۰ روز) هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود و این اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک اقدام خواهد نمود شناسه آگهی: ۱۵۸۳۴۹۹ تاریخ انتشار: چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۷/۱۹ سعید نظری سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

احتراما حسب محتویات پرونده کلاسه ۹۹۰۹۹۸۳۴۳۳۰۰۰۴۲ اینجناب سعید سیاهکوهی از آقای شهباز حسن پور بیکلری بابت مطالب منتشر شده عذر خواهی می‌کنم.

جوشکاری سیار فنس کشی - تعمیر در و پنجره - سایه بان و... ۰۹۱۳ ۵۳۲۰۸۴۲ - ۰۹۱۳ ۲۷۹ ۴۳۷۲

مرکز سلامت محور حرکت مشاوره کندرستی سنجش و توسعه قابلیت های جسمانی آموزش میامت کندرستی با همکاری وزارت علوم و تحقیقات شماره تماس: ۰۹۴۶۷۹۶۰۹۱

آهن آلات دست دوم و انواع ضایعات شما را با بالاترین قیمت در محل خریداریم. ۰۹۱۳ ۲۶۴۳ ۱۴۵ ۰۹۱۳ ۳۰۵۲ - ۰۹۱۳ ۲۷۸ ۰۹۱۳ ۵۰۳۶ ۲۳۰ ۰۹۱۹ خدائی